ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phúc La, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ

đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Công văn số

3582/SLĐTBXH-BTXH ngày 16/6/2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội Hà Nội về việc triển khai thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/9/2021 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hà Nội quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội và đối tượng bảo

trợ xã hội của thành phố Hà Nội.

Xét hồ sơ đề nghị thực hiện trợ cấp xã hội hàng tháng đối tượng bảo trợ xã

hội theo quy định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-CP của các đối tượng.

UBND phường Phúc La thông báo kết quả xét duyệt, thời gian, hình thức,

địa điểm công khai, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét duyệt:

TT
Họ và tên đối

tượng

Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ Kết quả xét duyệt

1
Vũ Mạnh

Tưởng
02/04/1944

Số nhà 18, ngõ

Đình 1, tổ dân phố

11, Phúc La, Hà

Đông, Hà Nội

Ông Vũ Mạnh Tưởng là

người từ đủ 80 tuổi trở lên

không có lương hưu, trợ

cấp BHXH hàng tháng, trợ

cấp BTXH hàng tháng. Đề

nghị hưởng trợ cấp xã hội

háng tháng hệ số 1 (mức

trợ cấp 440.000/tháng) kể

từ tháng 4/2024.

2. Thời gian niêm yết công khai:

Trong 02 ngày làm việc (Từ ngày 03/5/2024 đến hết ngày 04/5/2024).

3. Hình thức và địa điểm niêm yết công khai:

Thông báo được niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả,

Trang thông tin điện tử của UBND phường Phúc La.

UBND phường thông báo để cá nhân, tổ chức có liên quan và nhân dân trên

địa bàn phường được biết. Mọi ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn

bản về UBND phường Phúc La để được xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ phận TN&TKQ phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Mạnh

		2024-05-02T15:54:15+0700

		2024-05-02T16:04:01+0700

		2024-05-03T08:38:55+0700

		2024-05-03T10:22:24+0700

		2024-05-03T10:22:24+0700

		2024-05-03T10:22:24+0700